Num. 179. Es particular para esto vn lugar de Tonduto 3. part. 99. Canonizar. cap. 154. donde en otro caso semejante, refiere que se decidio ser nulo vn matrimonio, por auerse celebrado en virtud de licencia dada, sin expressar que el contrayente era Grande, suponiendo solo que era Noble, y Cavallero, y lo fenda por todo el capitulo, cuius non nulla tantum verba referemus, dize: Y en el nu. 2. *Quod autem persona dicti domini, N. non esset comprehensa in dicta licentia, seu commissione data illi Presbytero, probatur, quia in tali commissione datur facultas præsato Presbytero assistendi matrimonio cuiusdam nobilis viri militaris. Quæ verba referrri nõ possunt ad personam dicti Domini, qui nec viri nobilis simpliciter nec viri militaris appellatione commeri poterat, propter altissimam illius qualitatem quæ titulos illos honorificos excedebat. Quod enim attinet ad qualitatem nobilis quamuis illa in fœderabilibus viros in excessu dignitatis gradu constitutos complectatur veluti Comites, & Marchiones Geminian. in cap. grandi 3. de supplenda neglig. Prælat. in 6. tamen in eijs quæ stricti iuris sunt, & in quibus de illorum præiudicio tractari potest, illi non comprehenduntur nomine nobiliu. Y en el num. 33. denique, itaquit: Dabitari non potest, quia de defectus consensus circa personas contrahentes respiciat causam finalem, & non impulsivam concessionis nam licet si quis rogasset Parrochum vsu pato falso, Magnatis nomine, vt licentiam concederet, talis licentia non esset inualida, quia præces Magnatis non sunt impulsivæ, sed tantum impulsivæ concessionis, & si error in persona rogantis non redderet concessionem inefficacem.*

licet ex Sanchez, Gutierrez, & Bonacina, in locis superius
 citatis: Tamē quando sub pretextu matrimonij inter nobiles
 contrahendi, datur licentia, ratione persone qua supereminet,
 & maioribus titulis digna est quam summa conditio sacer-
 dotum, ut Parrochus illo errore deceptus licentiā cōcedat quā alio
 quā nō est verisimile ipsum fuisse cōcessurū: hoc casu dicē dū est
 errorē cōsistere in causa quā omnino toberet dispositioni, &
 totā dispositionē respicit, & ad illā totaliter influit, & sic causa
 finalis est, ut docet Mantica de tacit. & ambig. lib. 3. tit. 12. n.
 25. & seqq. Gracian. discept. 24. num. 45. & 46. causa enim
 impulsiva dicitur quā praebet occasionem: finalis vero quā mo-
 uet principaliter disponentem, veluti in dispositionibus matri-
 monialibus in quibus praeicipue personarum contrahentium ha-
 berisolet, & debet ratio, in quā concedentis intentio praeicipue
 dirigitur. Cavar. lib. 1. var. cap. 20. num. 2. Gracian. discept.
 forens. cap. 97. n. 46. que es lugar bien propio deste caso.